
 

UCHWAŁA NR LVIII/691/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

 

 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach 

 stanowiących własność osób fizycznych 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Gminy Szczecinek na 

nieruchomościach oznaczonych numerami działek: 284/30, 285/27, 285/36, 285/110 oraz 288/18, 

położonych w obrębie Parsęcko stanowiących własność osób fizycznych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-01-13T13:34:45+0100




